

**Almbjerg A/S, Rådgivende Ingeniørfirma**

**Vitus Berings Plads 1, 2.**

**8700 Horsens**

**CVR-nr. 21 77 06 47**

**Årsrapport for 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 11/02 2020

---

Allan Vestbo Almbjerg  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	11
Balance pr. 31. december 2019	12
Egenkapitalopgørelse	14
Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december 2019	15
Noter til årsrapporten	16

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Almbjerg A/S, Rådgivende Ingeniørfirma  
Vitus Berings Plads 1, 2.  
8700 Horsens

CVR-nr.: 21 77 06 47  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019  
Stiftet: 17. juni 1999  
Hjemsted: Horsens

### Bestyrelse

Marie Arnfeldt Almbjerg  
Eva Arnfeldt Almbjerg  
Allan Vestbo Almbjerg

### Direktion

Allan Vestbo Almbjerg, direktør

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

### Pengeinstitut

Sydbank, Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet er beskæftiget med at drive rådgivende ingeniørvirksomhed og hermed beslægtede aktiviteter.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 78.218, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 1.045.215.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>3.541.752</b>	<b>3.495</b>
Personaleomkostninger	1	(3.417.150)	(3.598)
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>124.602</b>	<b>(103)</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		0	(29)
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>124.602</b>	<b>(132)</b>
Finansielle omkostninger	2	(20.877)	(10)
<b>Resultat før skat</b>		<b>103.725</b>	<b>(142)</b>
Skat af årets resultat	3	(25.507)	29
<b>Årets resultat</b>		<b>78.218</b>	<b>(113)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ekstraordinært udbytte		0	500
Overført resultat		78.218	(613)
		<b>78.218</b>	<b>(113)</b>

**Balance pr. 31. december 2019**

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<u>0</u>	<u>0</u>
Deposita		180.000	180
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>180.000</u>	<u>180</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>180.000</u>	<u>180</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.144.405	255
Igangværende arbejder for fremmed regning		691.350	1.512
Udskudt skatteaktiv	5	59.317	85
Periodeafgrænsningsposter		84.195	87
<b>Tilgodehavender</b>		<u>1.979.267</u>	<u>1.939</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>288.018</u>	<u>173</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>2.267.285</u>	<u>2.112</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>2.447.285</u>	<u>2.292</u>

**Balance pr. 31. december 2019**

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500
Overført resultat		545.215	467
<b>Egenkapital</b>	<b>6</b>	<b><u>1.045.215</u></b>	<b><u>967</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		148.402	140
Gæld til tilknyttede virksomheder		334.079	504
Selskabsskat		0	1
Anden gæld		919.589	680
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.402.070</u></b>	<b><u>1.325</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>1.402.070</u></b>	<b><u>1.325</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>2.447.285</u></b>	<b><u>2.292</u></b>
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	466.997	966.997
Årets resultat	0	78.218	78.218
<b>Egenkapital 31. december 2019</b>	<b>500.000</b>	<b>545.215</b>	<b>1.045.215</b>



**Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december 2019**

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
Årets resultat		78.218	(113)
Reguleringer	9	46.384	9
Ændring i driftskapital	10	<u>12.296</u>	<u>(139)</u>
<b>Pengestrømme fra drift før finansielle poster</b>		<b>136.898</b>	<b>(243)</b>
Renteudbetalinger og lignende		<u>(20.877)</u>	<u>(8)</u>
<b>Pengestrømme fra ordinær drift</b>		<b>116.021</b>	<b>(251)</b>
Betalt selskabsskat		<u>(542)</u>	<u>5</u>
<b>Pengestrømme fra driftsaktivitet</b>		<b>115.479</b>	<b>(246)</b>
Salg af materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>89</u>
<b>Pengestrømme fra investeringsaktivitet</b>		<b>0</b>	<b>89</b>
<b>Ændring i likvider</b>		<b>115.479</b>	<b>(157)</b>
Likvider 1. januar 2019		<u>172.539</u>	<u>330</u>
<b>Likvider 31. december 2019</b>		<b>288.018</b>	<b>173</b>
Likvider specificeres således:			
Likvide beholdninger		<u>288.018</u>	<u>173</u>
<b>Likvider 31. december 2019</b>		<b>288.018</b>	<b>173</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	kr.	t.kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	2.765.803	2.977
Pensioner	514.338	483
Andre omkostninger til social sikring	49.877	54
Andre personaleomkostninger	<u>87.132</u>	<u>84</u>
	<b><u>3.417.150</u></b>	<b><u>3.598</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>7</u>
Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.		
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	16.400	0
Andre finansielle omkostninger	<u>4.477</u>	<u>10</u>
	<b><u>20.877</u></b>	<b><u>10</u></b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets udskudte skat	<u>25.507</u>	<u>(29)</u>
	<b><u>25.507</u></b>	<b><u>(29)</u></b>

## Noter til årsrapporten

### 4 Materielle anlægsaktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris 1. januar 2019	889.977
Kostpris 31. december 2019	889.977
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	889.977
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	889.977
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>0</b>

### 5 Hensættelse til udskudt skat

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	kr.	t.kr.
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2019	(84.824)	(56)
Hensat i året	25.507	(29)
Overført til aktiver	59.317	85
<b>Hensættelse til udskudt skat 31. december 2019</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Materielle anlægsaktiver	(2.722)	(4)
Skattemæssigt underskud	(56.595)	(81)
Overført til udskudt skatteaktiv	59.317	85
	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Udskudt skatteaktiv</b>		
Opgjort skatteaktiv	59.317	85
<b>Regnskabsmæssig værdi</b>	<b>59.317</b>	<b>85</b>

## Noter til årsrapporten

### 6 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 500 aktier à nominelt kr. 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

### 7 Eventualposter mv.

Modervirksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte og renter inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør t.kr. 0 pr. 31. december 2019. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.

### 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er stillet følgende: Virksomhedspant, t.kr. 1.000.

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	kr.	t.kr.
<b>9 Pengestrømsopgørelse - reguleringer</b>		
Finansielle omkostninger	20.877	9
Af- og nedskrivninger	0	29
Skat af årets resultat	25.507	(29)
	<b>46.384</b>	<b>9</b>
<b>10 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital</b>		
Ændring i tilgodehavender	(66.513)	(39)
Ændring i leverandører mv.	78.809	(100)
	<b>12.296</b>	<b>(139)</b>